cronometragem

1a Etapa Campeonato Ve r&
S

Paulista de MX 2019
SP RACE PARK O

1a Etapa Paulista de MX 2019
Sabado SP RACE PARK 1,300 Km ._._.
Prova 50cc 29/06/2019 14:40. ......

Corrida (22 Voltas) . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia

(94) BRENO LACERDA

1 29.980 +2.670 14:56:37.060
2 28.756 +1.446 14:57:05.816
3 28.598 +1.288 14:57:34.414
4 39.499 +12.189 14:58:13.913
5 28.691 +1.381 14:58:42.604
6 28.305 +0.995 14:59:10.909
7 28.543 +1.233 14:59:39.452
8 28.014 +0.704 15:00:07.466
9 27.550 +0.240 15:00:35.016
10 27.527 +0.217 15:01:02.543
1 28.486 +1.176 15:01:31.029
12 28.663 +1.353 15:01:59.692
13 28.639 +1.329 15:02:28.331
14 28.326 +1.016 15:02:56.657
15 28.135 +0.825 15:03:24.792
16 27.693 +0.383 15:03:52.485
17 27.310 - 15:04:19.795
18 27.346 +0.036 15:04:47.141
19 29.539 +2.229 15:05:16.680
20 28.079 +0.769 15:05:44.759
21 27.562 +0.252 15:06:12.321
22 28.179 +0.869 15:06:40.500

(1) HEITOR MATOS

1 41.449 +8.014 14:57:02.650
2 36.630 +3.195 14:57:39.280
3 37.168 +3.733 14:58:16.448
4 36.783 +3.348 14:58:53.231
5 36.643 +3.208 14:59:29.874
6 38.200 +4.765 15:00:08.074
7 36.466 +3.031 15:00:44.540
8 35.170 +1.735 15:01:19.710
9 35.260 +1.825 15:01:54.970
10 36.205 +2.770 156:02:31.175
1" 35.546 +2.111 15:03:06.721
12 34.894 +1.459 15:03:41.615
13 36.107 +2.672 15:04:17.722
14 36.435 +3.000 15:04:54.157
15 35.519 +2.084 15:05:29.676
16 33.654 +0.219 15:06:03.330
17 33.435 - 15:06:36.765
18 35.103 +1.668 15:07:11.868

(5) KAUAI BRANDI

1 40.089 +4.622 14:57:02.462
2 39.581 +4.114  14:57:42.043
3 38.337 +2.870  14:58:20.380
4 36.843 +1.376  14:58:57.223
5 38.120 +2.653  14:59:35.343
6 36.623 +1.156 15:00:11.966
7 37.046 +1.579  15:00:49.012
8 37.338 +1.871 15:01:26.350
9 40.845 +5.378  15:02:07.195
10 39.086 +3.619  15:02:46.281
1 40.652 +5.185  15:03:26.933
12 40.626 +5.159 15:04:07.559
13 37.691 +2.224  15:04:45.250
14 36.872 +1.405 15:05:22.122
15 38.009 +2.542  15:06:00.131
16 35.760 +0.203  15:06:35.891
17 35.467 - 15:07:11.358
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